


Karsten B. Jørgensen Holding ApS


Bæltbåden 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 63 84 30

Årsrapport for 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Karsten Bundgaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten B. Jørgensen Holding ApS Bæltbåden 1 5800 Nyborg Telefon: 60385014 CVR-nr.: 27 63 84 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Karsten Bundgaard Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 794.391, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 34.785.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		112.145	133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-83.057	-73
Resultat før finansielle poster		29.088	60
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		145.436	344
Finansielle indtægter		1.262.786	1.125
Finansielle omkostninger		-386.102	-3.151
Resultat før skat		1.051.208	-1.622
Skat af årets resultat	3	-256.817	484
Årets resultat		794.391	-1.138
Foreslået udbytte		300.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.173.321	-2.786
Overført resultat		1.667.712	1.148
		794.391	-1.138

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	10.993.074	6.909
Materielle anlægsaktiver		10.993.074	6.909
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	4.686.998	6.926
Finansielle anlægsaktiver		4.686.998	6.926
Anlægsaktiver i alt		15.680.072	13.835
Færdigvarer og handelsvarer		102.300	102
Varebeholdninger		102.300	102
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		952.157	3.024
Andre tilgodehavender		9.382	180
Udskudt skatteaktiv		227.658	484
Selskabsskat		319.425	218
Periodeafgrænsningsposter		24.708	25
Tilgodehavender		1.533.330	3.931
Værdipapirer		19.552.941	19.142
Værdipapirer		19.552.941	19.142
Likvide beholdninger		981.396	545
Omsætningsaktiver i alt		22.169.967	23.720
Aktiver i alt		37.850.039	37.555

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.630.748	5.804
Overført resultat		29.730.028	28.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500
Egenkapital		34.785.776	34.491
Andre kreditinstitutter		2.776.413	2.861
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.776.413	2.861
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	86.800	86
Anden gæld		201.050	117
Kortfristede gældsforpligtelser		287.850	203
Gældsforpligtelser i alt		3.064.263	3.064
Passiver i alt		37.850.039	37.555
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	5.804.069	28.062.316	500.000	34.491.385
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.173.321	1.667.712	300.000	794.391
Egenkapital 30. juni	125.000	4.630.748	29.730.028	300.000	34.785.776

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2022/23</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>7.791.034</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>486.642</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.946.312</u>
Indtægter af obligationer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>7.298.914</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-206.313</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.588.603</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	256.817	-484
	<u>256.817</u>	<u>-484</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. juli		7.179.265
Tilgang i årets løb		<u>4.166.750</u>
Kostpris 30. juni		<u>11.346.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		269.884
Årets afskrivninger		<u>83.057</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>352.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>10.993.074</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	1.121.875	1.122
Afgang i årets løb	-1.065.625	0
Kostpris 30. juni	<u>56.250</u>	<u>1.122</u>
Værdireguleringer 1. juli	5.804.069	8.590
Årets afgang	306.243	0
Årets resultat	145.436	344
Udbytte modtaget	-1.625.000	-3.130
Værdireguleringer 30. juni	<u>4.630.748</u>	<u>5.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.686.998</u>	<u>6.926</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BI-Bolig ApS	Danmark	25%
NJ-Gruppen A/S	Danmark	10%

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	2.946.366	2.863.213	86.800	2.483.400
	2.946.366	2.863.213	86.800	2.483.400

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med Tryg Garanti er der afgivet selvskyldnerkaution. Forpligtelsen er begrænset til t.kr. 2.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut, maksimalt til t.kr. 2.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed i privat banking værdipapirdepot bogført værdi t.kr. 15.535 og konto 0894 1013970 i Handelsbanken bogført værdi t.kr. 118 samt udstedt ejerpantebrev t.kr. 3.100 i ejendommene Ved Klinten 15 st.tv. og Ved Klinten 19 st.tv.

Selskabet har overfor ejerlejlighedsforeningen Rødegårdsvej 59 udstedt ejerpantebrev t.kr. 5, overfor ejerlejlighedsforeningen Nattergalevej 74 udstedt ejerpantebrev t.kr. 45, overfor Ejerforeningen Ved Klinten udstedt ejerpantebrev t.kr. 80 og overfor Ejerforeningen Ved Engen udstedt ejerpantebrev t.kr. 80 i de respektive ejendomme.
